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ADMINISTRACION DEL ESTADO

NUmero 2.725/03

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN AVILA
EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comdn (B.O.E. 285, de 27
de noviembre de 1992), se hace pUblica notificacién de las resoluciones recaidas en los expedientes sancionado-
res que se indican, dictadas por la Autoridad competente segin la Disposicién adicional cuarta de la Ley 6/1997,
de 14 de abril, de Organizacién y Funcionamiento de la Administraciéon General del Estado, a las personas o enti-
dades que a continuacién se relacionan, ya que habiéndose intentado la noftificacién en el Gltimo domicilio cono-
cido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones que no son firmes en via administrativa podrd interponerse RECURSO DE ALZADA
dentro del Plazo de UN MES, contado a partir del dia siguiente al de la publicacién del presente en el Boletin Oficial
o Diario Oficial correspondiente, ante el Director General de Tréfico, excepto cuando se trate de sanciones de
cuantia inferior a 60,10 EUROS recaidas en el dmbito de Comunidades Auténomas que comprendan més de una
provincia, en cuyo caso la interposicién seré ante el Delegado del Gobierno en la Comunidad.



2 BOLETIN OFICIAL DE AVILA 10 de julio de 2003

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este derecho, las resoluciones serdn firmes y las multas
podrdn ser abonadas en periodo voluntario dentro de los 15 dias siguientes a la firmeza, con la advertencia de
que, de no hacerlo, se procederd a su exaccién por via ejecutiva, incrementado con el recargo del 20% de su
importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Tréfico.

Avila, 04-07-2003.
El Subdelegado del Gobiemno, Javier Encinas Garcia de la Barga.

ART®=Articulo; RDL=Real Decreto Legislativo; RD=Real Decreto; SUSP=Meses de suspensién.

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO ART®
EUROS
050402030167 | A CID 38031648 |ALICANTE 22-04-2003 140,00 RD 1392 | 048.
050043204665 | TRANSPORTES JICOR SL B02051639 |ALBACETE 28.02-2003 450,00 RD2822/98 |014.2
050043036513 | J PEREZ 06560914 |AREVALD 27.04-2003 150,00 RD 1392 |06l
050043036951 | M MENDOZA 70812855 |AREVALO 17-04-2003 450,00 RD772/97 0012
050043216310 | F MARTIN 06559412 [AVILA 15-02-2003 600,00 1 [Rp 3@z 020.1
050043032878 |J RODRIGUEZ 70814741 |LAS NAVAS MARQUES 13-02-2003 150,00 RD 772197 (0012
050402016640 |J LOPEZ 30664436 |BARCELONA 01-04-2003 200,00 RD 13192 | 048.
050043240281 | P FRANQUES 36972366 |S CUGAT DEL VALLES 06-04-2003 70,00 RD13/92 | 090.1
050402027557 |J PINTO 14398656 [BARAKALDD 15-04-2003 200,00 RD 1382 | 050
050402000000 | EGUSQUIZA 16056351 |GETX0 15-03-2003 300.00 1 |RD.1382  |o048.
050043207502 |J GABETE 14251386 |SANTURTZI 27.02-2003 PAGADO RD 282298 | 010.1
050401999031 | F CASTRO 44815438 |A CORUNA 24.02-2003 PAGADO RD 1392 {048
050043231449 |J COLLADO 07428951 |MADRIGAL DE LA VERA 23.04-2003 150,00 RD 2822/98 | 010.1
050043231437 |J COLLADO 07428951 |MADRIGAL DE LA VERA 23.04-2003 60,10 1.30/1995 | 003B
050402030398 |R CANTERO 30449402 |CORDOBA 23.04-2003 200,00 RD 1392 | 048.
050043098956 | D FERREIRO 50392093 |CORDOBA 13.04-2003 90,00 RD 1392 | 167.
050402025251 | C PAGANS 40325747 (GIRONA 10-04-2003 200,00 RD 1392 | 048.
050043169458 | F LOZAND 02895143 (LA OLMEDA JADRAQUE 08.04-2003 150,00 RD772197 0164
050043250833 |Z DE OLIVEIRA X2631841C |PONFERRADA 17.04-2003 60,10 RD 1392|1171
050043174685 | M CRUZ 10040185 |PONFERRADA 13-10-2002 90,00 RD 13)92 | 117.1
050043212560 || JAEN 07505954 |ALCOBENDAS 04.04-2003 60,00 ROL 339/90 | 011.3
050402017175 | J ABRIL 53000227 |ALCOBENDAS 07-04-2003 140,00 RD 13192 | 048.
050043250638 | B RUIZ 53403011 |ALCOBENDAS 13.04-2003 70,00 RD 1392  |090.1
050402022780 | J GUTIERREZ 08035824 |ALCORCON 31.03-2003 140,00 RD 1392 | 048.
050043167243 |V GARCIA 01474277 |BOADILLA DEL MONTE 23.02-2003 150,00 RD 1392 1021
050043033184 | T MARTIN 51066774 |EL ESCORIAL 17.01-2003 450,00 RD772/97 | 001.2
050043210197 | N WADIA X0645789H |FUENLABRADA 05.04-2003 90,00 RD 1392 | 117.1
050401968940 | M OTERO 11760904 |FUENLABRADA 12-12-2002 200,00 RD 13192 | 048.
050402006086 | M IGLESIAS 01118819 [LAS ROZAS DE MADRID 03-04-2003 140,00 RD 1392 | 048.
059043059491 | L MORENO 33528355 |LAS ROZAS DE MADRID 10-02-2003 300,51 RDL 339/90 | 072.3
050402021555 | D ROMEROD 05609925 |LEGANES 06.04-2003 140,00 RD 13192 | 048.
050043248693 | G SANROMA X1854370H [MADRID 19-04-2003 90,00 RD 13192 | 117.1
050043194805 | B CHEN X2409738M|MADRID 25.10-2002 150,00 RDL339/90 |0614
050043250146 | M IACOB X2446885F MADRID 26:03-2003 450,00 RD772/97  |001.2
050401986620 | M MARTIN 00098497 |MADRID 02-12:2002 140,00 RD 13192 | 048.
059043212890 | M ARGUELLES 00121020 |MADRID 17.03-2003 300,51 RDL 339/90 | 072.3
050043232752 | M GOSALVEZ 00816775 |MADRID 27.04-2003 60,10 L.30/1995 | 0038
050402027650 |F MARTINEZ 01351732 |MADRID 16:04-2003 140,00 RD 1392 | 048.
050402021762 | A DE BEAS 01462322 |MADRID 08.04-2003 140,00 RD 1392 | 050.
050402005835 |J DEL HOYO 02190453 |MADRID 22.03-2003 450,00 1 |RD 1392 |o0s0.
050043040516 | C GARCIA 02209742 |MADRID 19.04-2003 90,00 RD 13/92 154,
050402022122 | Y HAENDLER 02888646 |MADRID 10-04-2003 200,00 RD 1392 | 048.
050043211888 | J RAMIRO 02913709 |MADRID 18-03.2003 150,00 RD 1392 | 084.1
050402022821 | F VILLALON 05389255 |MADRID 31-03-2003 140,00 RD 1392 | 048.
050043044870 | C CARRASCO 06566668 |MADRID 05.04-2003 90,00 RD 1382 [ 1431
050043230202 |J PUJALES 06583717 |MADRID 07-04-2003 90,00 RD 1392 | 167.
050043231334 |J PUJALES 06583717 |MADRID 07-04-2003 10,00 RD772197  |0014
050402007674 |P JIMENEZ 07390278 |MADRID 14.02-2003 200,00 RD 1392 | 050.
050402022377 |G TAPIA 11402237 |MADRID 14.04-2003 140,00 RD 1392 | o048,
050402027740 |J TRILLO 32400676 |MADRID 16.04.2003 200,00 RD 1392 | o048.
050401982821 | D RIVERA 32822890 |MADRID 07-11:2002 140,00 RD 1392 | o048,
050401963152 | S CASTELLANOS 50203395 |MADRID 25.08-2002 140,00 RD 1392 | 048.
050043228682 | M VELA 50674843 |MADRID 24.03-2003 60,10 L.30/1995 | 0038
050043169768 |J JIMENEZ 50816707 |MADRID 30-03-2003 90,00 RD 1392 | 167.
050043250031 |J GALVEZ 50828917 |[MADRID 22-03-2003 150,00 RD 2822/98 | 001.1
050402018829 | M NEGRI 50854042 [MADRID 08.04-2003 140,00 RD 1392 | 048.
050402019275 | A VILLAVERDE 50866558 |MADRID 18-04-2003 200,00 RD 1392 | 048.
050043168879 |J SANTAMARTA 51056495 |MADRID 23.03-2003 90,00 RD 1392 [117.1
050402019299 | A CARRANZA 51867208 |MADRID 18-04-2003 200,00 RD 1392|048,
050043099286 | E VICENTE 51873859 [MADRID 06-12-2002 150,00 RD 1392  |072.
050043018237 | M CORDOBA 51938888 [MADRID 07-02:2003 450,00 RD772/97 | 0012
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EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO ART®
EUROS
UbUU43Z31255 | A SALUEDU 51987256 |MADRID 18-04-2003 10,00 RD 2822/98 026.1
050043231243 | A SALCEDO 51987256 (MADRID 18-04-2003 90,00 RD 13/92 143.1
050043208737 | C GOMEZ 71011492 |MADRID 24.03-2003 150,00 RD 13/92 084.1
050043231577 |J RODRIGUEZ 11821964 |MARTIN VALDEIGLESIAS 07-04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050043189871 | J RODRIGUEZ 11821964 |MARTIN VALDEIGLESIAS 07-04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050043188775 | F GONZALEZ 53133584 |PARLA 28-02-2003 1.500,00 L. 30/1995 003.A
050402021932 | E SIERRA 03778072 |POZUELO DE ALARCON 09-04-2003 200,00 RD 13/92 048.
050402022250 |J RAMIRO 05228241 |POZUELOD DE ALARCON 11-04-2003 140,00 RD 13/92 048.
059043004647 |J HERNANDEZ 52990951 |POZUELO DE ALARCON 10-02-2003 300,51 RDL 339/90 |072.3
050043230172 |J ORTE 53620441 |POZUELO DE ALARCON 06-04-2003 90,00 RD 13/92 167.
050043170412 | C TRUEBA 05425583 |FUENTE FREESNO 04-04-2003 90,00 RD 13/92 167.
050401980769 |J MOLINA 50718310 |TORREJON DE ARDOZ 14-12-2002 140,00 RD 13/92 048.
059401968741 | J MARTIN 51379466 |TRES CANTOS 25:02-2003 300,51 RDL 339/90 (0723
050043232030 |M GUERRERO 05424813 |VALDEMORO 04-04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050043232041 | M GUERRERO 05424813 |VALDEMORO 04-04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
059401967189 |J MOYA 22462968 |MURCIA 10-03-2003 300,51 RDL 339/90 | 072.3
050043231991 | C VAZQUEZ 32391423 |ARTAJONA 11-04-2003 90,00 RD 13/92 167.
050402025949 | E SANCHEZ 10537820 |SAMA DE LANGRED 30-04-2003 140,00 RD 13/92 048,
050402027922 |J MEANA 10891316 |EL BERRON SIERO 21-04-2003 140,00 RD 13192 048.
050402027843 | F GONZALEZ 35548403 |0 PORRINO 21-04-2003 140,00 RD 13192 048.
050402019093 | F MARTINEZ 36086014 |PONTEAREAS 14-04-2003 200,00 RD 13/92 048.
050402022365 | M IZQUIERDO X4422244B |LA GUARDIA 14-04-2003 140,00 RD 13/92 048.
050401997563 |J LIS 35270602 |SANXENXO 30-01-2003 300,00 1 RD 1392 048.
050402019949 | P LUACES 09257079 |VIGO 29-04-2003 200,00 RD 13/92 048.
050043001882 | C ARIAS 07821055 |SALAMANCA 17-04-2003 150,00 RD 772/97 016.4
050042997906 | C ARIAS 07821055 [SALAMANCA 17-04-2003 150,00 RD 2822/98 [ 010.1
050043232983 | J MARTIN 07865177 [SALAMANCA 01-05-2003 90,00 RD 13/92 167.
050043208294 | K SATANEVA X2300974P |SEGOVIA 31-01-2003 1.500,00 L. 30/1995 003.A
050043233549 |J PEREZ 72573240 |MONDRAGON 17-04-2003 90,00 RD 13/92 167.
050043188090 | R PRIETO 04206694 |ALBERCHE CAUDILLO 12:02-2003 150,00 RD 2822/98 | 0125
050043187620 | MARAN TALAVERA SL B45384427 | TALAVERA DE LA REINA 03-02-2003 150,00 RD 2822/98 | 010.1
050402025809 | S BAHK T0001185 |TALAVERA DE LA REINA 28.04-2003 140,00 RD 13/92 048.
050043228463 |J RODRIGUEZ 04155771 |TALAVERA DE LA REINA 12-03-2003 10,00 RD 772/97 0014
050043186286 |J LOSADA 04172291 |TALAVERA DE LA REINA 24012003 150,00 RD 2822/98 | 010.1
050043189949 | J DEL CERRO 04180724 |TALAVERA DE LA REINA 19-04-2003 520,00 1 RD 13/92 020.1
050043230998 | R HEREDIA 04211159 [TALAVERA DE LA REINA 23-04-2003 10,00 RD 2822/38 | 026.1
050043217933 | | MAHIQUES 20037846 |GANDIA 20-04-2003 90,00 RD 13/92 167.
050402023746 | F SERRAND 38039857 |UTIEL 08-04-2003 200,00 RD 13/92 048.
050043249223 | D BLANCO 12323344 |MEDINA DEL CAMPO 11-04-2003 90,00 RD 13/92 1171
050043210537 |HDELA CALLES A A47013669 |VALLADOLID 27-02-2003 450,00 RD 2822/38 | 014.2
058401991090 | GERENCIA DE SERVICIOS SOCI (97500090 |VALLADOLID 26-03-2003 300,51 RDL 339/90 [ 072.3
050043207654 | J MORENO 07217008 |VALLADOLID 18-02-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050043252283 | J FRAILE 09254096 |VALLADOLID 17-04-2003 60,00 ROL 339/%0 | 011.3
059401990928 | M ARIAS 09278752 |VALLADOLID 26-03-2003 300,51 RDL 339/90 | 0723
050402024398 | P TORIO 11663551 |VALLADOLID 13.04-2003 140,00 RD 13/92 048.
050043248954 | J PEREZ 12167311 |VALLADOLID 12:04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
050402030532 |0 CASADO 12375464 |VALLADOLID 26-04-2003 300,00 1 RD 13/92 052,
050402001775 | A SERRAND 25992432  |VALLADOLID 26-02-2003 140,00 RD 13/92 048.
1050401998210 | A RUAND 07776558 |VITORIA GASTEIZ 13-02-2003 300,00 1 RD 13/92 052.
050043231942 | P MARCHANTE 29109059 |PINSEQUE 02-04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1
/050043231930 | P MARCHANTE 29109059 |PINSEQUE 02-04-2003 10,00 RD 2822/98 | 026.1

NUmero 2.726/03

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO EN AVILA
EDICTO

De conformidad con lo dispuesto en los articulos 59.4 y 61 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comudn (B.O.E. 285, de 27
de noviembre de 1992), se hace publica notificacién de la iniciacién de los expedientes sancionadores que se indi-
can, instruidos por la Jefatura Provincial de Tréfico, a las personas o entidades denunciadas que a continuacion se
relacionan, ya que habiéndose intentado la notificacién en el Gltimo domicilio conocido, ésta no se ha podido prac-
ticar.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de Sanciones de la Jefatura Provincial de Trdfico, ante la
cual les asiste el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen conveniente, con aportacién o pro-
posicién de las pruebas que consideren oportunas, dentro del plazo de quince dias hdbiles, contados desde el
siguiente al de la publicacion del presente en el Boletin Oficial de la Provincia.
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Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del derecho para formular alegaciones y/o aportar o pro-

poner pruebas, se dictardn las oportunas Resoluciones.

Avila, 04-07-2003.

El Subdelegado del Gobierno, Javier Encinas Garcia de la Barga.

ART°=Articulo; RDL=Real Decreto Legislativo; RD=Real Decreto; SUSP=Meses de suspensién.

EXPEDIENTE | DENUNCIADO/A | IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA SUSP. | PRECEPTO | ART®
| EUROS
050043055015 | S JARA 70793428 |CANDELEDA 24.05-2003 70,00 RD 13/92 152,
050043160613 | M OLMEDO 00825354 |MOMBELTRAN 06-12.2002 450,00 RD 772/97 001.2
050043234372 | S GIRON 05401545 |SANTA MARIA TIETAR 23-05-2003 60,10 L. 30/1995 003.8
059402003020 | JHORCAJO 50303400 [BARCELONA 17-06-2003 300,00 RDL 339/90 0723
050402038051 | J LASQUIBAR 14551184 |BERMEQ 11-05-2003 140,00 RD 13/92 048,
050402037940 |L SCALONI X2495451C |A CORUNA 10-05-2003 200,00 RD 13/92 048.
050402029402 | CONSTRUCCIONES DALMIRO LOP B24090896 |PONFERRADA 13-05-2003 140,00 RD 13/92 048.
059402000316 | M RODRIGUEZ 02704865 |VALENCIA DE DON JUAN 18-06-2003 300,00 RDL 339/90 |072.3
050402039353 LABURA_TUHlUS ASOCIADOS NUP B27203934 |LUGD 20-05-2003 200,00 RD 13/92 048.
050402037873 | M FARINAS 33830511 |LUGD 10-05-2003 200,00 RD 13/92 048.
050043180430 | F ALVAREZ 50835519 |ALPEDRETE 26-11-2002 60,10 L. 30/1995 003.B
050402034227 |LVILLAR 51439653 |COLLADO VILLALBA 11-05-2003 300,00 1 RD 13/92 048.
050402007133 | M DES0JO 72869871 |[COLLADO VILLALBA 15-05-2003 300,00 1 RD 13/92 050.
050043046099 | ARAVACA SISTEMAS PRIVADOS B82713140 |[COLMENAREJD 02-05-2003 60,00 RD 13/92 171.
050043212327 |J ARRANZ 05382878 [FUENLABRADA 28-03-2003 450,00 1 RD 13/92 003.1
050402037526 |J OVEJA 52129007 |FUENLABRADA 01-05-2003 140,00 RD 13/192 048.
050043212972 | E GONZALEZ 70803924 |FUENLABRADA 02-05-2003 90,00 RD 13/92 154.
050043234189 | D BARRADO 53415845 |[LEGANES 13-05-2003 150,00 RD 2822/98 0101
050402039365 | COTO MINERO JOVE SA A81864415 |MADRID 20-05-2003 200,00 RD 13/92 048.
050043234116 | LORENABEL SL B83357277 |MADRID 03-05-2003 60,10 L. 30/1995 003.8
050043221341 || BERNAL 02224108 |MADRID 02-05-2003 10,00 RD 772197 001.4
050402029098 | F JARA 07399798 |MADRID 08-05-2003 200,00 RD 13/92 048.
050043129722 |1 GARCIA 50976392 (MADRID 04-05-2003 450,00 RD 772/97 001.2
050043227045 | A FERNANDEZ 02235753 |MORALZARZAL 25-04-2003 150,00 RD 2822/98 0101
050043236540 | P SAEZ 01117611 |PARLA 09-05-2003 600,00 1 RD 13/92 020.1
050402039286 | TRANSUREMA SA A81772097 [TORREJON DE ARDDZ 19-05-2003 150,00 RD 13/92 048.
050402037563 | F SANCHEZ 08097566 |TORREJON DE ARDOZ 01-05-2003 140,00 RD 13/92 048.
059402003597 |JPIS 09679602 |MALAGA 18-06-2003 300,00 RDL 339/30 0723
050043220555 (M BUSTOS 42988469 |PALMA MALLORCA 28-04-2003 60,10 L. 30/1995 003.B
050402038040 |J FORTES 36151729 |VIGO 11-05-2003 140,00 RD 13/92 048.
050043234050 | E IGLESIAS 04180602 |LA LAGUNA 30-04-2003 60,10 L. 3011995 003.B
050043237828 | M CIEZA 04155855 |TALAVERA DE LA REINA 20-05-2003 150,00 RD 2822/98 010.1
050402039559 |J LOPEZ 20166023 |LA CANADA PATERNA 21-05-2003 200,00 RD 13/92 048.
050402024120 | A MACIAS 12360727 |LAGUNA DE DUERO 25-03-2003 200,00 RD 13/92 048.
NUmero 2.619/03 HAGO SABER:

MINISTERIO DE TRABAJO Y
ASUNTOS SOCIALES

SECRETARIA DE ESTADO DE LA SEGURIDAD SOCIAL

Tesoreria General de la Seguridad Social

DIRECCION PROVINCIAL UNIDAD DE RECAUDACION
EJecuTtiva 05/01

EDICTO DE SUBASTA

D. ERNESTO-JOSE GOMEZ FERRERAS RECAU-
DADOR EJECUTIVO DE LA TESORERIA GENERAL DE
LA SEGURIDAD SOCIAL EN LA UNIDAD DE
RECAUDACION EJECUTIVA DE AVILA (05/01)

Que en el expediente administrativo de apremio
que se framita en esta Unidad contra la deudora que
més abajo se relacionan, el Sr. Director Provincial de
la Tesoreria General de la Seguridad Social, ha dicta-
do Providencia que, ademds de los datos individuali-
zados que luego se transcribirdn, en su parte disposi-
tiva dice: “precédase a la celebracién de la citada
subasta el dia 30 de Julio de 2003, a las 11:00
horas, en Av. de Portugal, 4 Avila (Direccién Provincial
de la Tesoreria Genera de la Seguridad Social de
Avila), y obsérvense en su tramite y realizacién las
prescripciones de los articulos 146 a 149 del
Reglamento General de Recaudacién de los Recursos
del Sistema de la Seguridad Social (aprobado por
Real Decreto 1.637/1995, de 6 de octubre, B.O.E
24-X.95, y de los articulos 118 a 120 de su Orden de
Desarrollo (Orden de 26 de mayo de 1999)
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Que las condiciones reguladoras de la subasta
serdn:

PRIMERA: Toda persona que desee tomar parte en
la subasta deberd constituir, ante la mesa que la pre-
sida, o previamente ante el Recaudador Ejecutivo,
deposito de al menos el VEINTICINCO POR CIENTO
del tipo del lote o lotes a los que se quiera pujar. El
deposito se haré en metélico o cheque conformado.

SEGUNDA: Constituido deposito para cualquier
licitacion se considera que el depositante ofrece la
postura minima sin perjuicio de que pueda efectuar
otras. Las posturas que se realicen durante las licita-
ciones deberdn supera a la anterior en al menos un

DOS POR CIENTO del tipo de que se trate.

TERCERA: La deudora podré liberar los bienes
hasta la aprobaciéon del remate.

CUARTA: El pago del remate se efectuara median-
te ingreso en cuenta, cheque, trasferencia u otro
medo autorizado por la Tesoreria General de la
Seguridad Social, efectuado o expedido a nombre de
TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL
UNIDAD DE RECAUDACION EJECUTIVA 05/01. Este
pago se hard por la diferencia entre el precio de
adjudicacién y el deposito constituido y deberd efec-
tuarse en el acto de la adjudicacién o en el plazo que
sefiale la mesa de subasta,que en todo coso serd de
los cinco dias hdbiles siguientes. En caso de no efec-
tuarse el pago en las condiciones sefaladas, se pro-
cederd a la incautacién del deposito y antes de seguir
con la siguiente licitacién, se actuara en los términos
que senala el apartado 7 148 citado.

QUINTA: Podran realizarse ofertas en sobre cerra-
do que habrén de ajustarse a lo dispuesto en el arti-
culo 148 del Reglamento General de Recaudacién de
los Recursos del Sistema de la Seguridad Social antes
mencionada (RGRSS).

SEXTA: En caso de que algin bien no fuese enaje-
nado en primera licitacién y persistiese deuda el expe-
diente, se precederd, a continuacién, a celebrar una
segunda en la que el tipo serd el SETENTA'Y CINCO
POR CIENTO del que sirvié en primera. A tal fin se
abrird un nuevo plazo por el tiempo que sea necesa-
rio para que los que deseen licitar contituyan depési-
tos que cubra el 25% del nuevo tipo.

SEPTIMA: Si también resultase desierta la segunda
licitacién, se podré realizar una tercera licitaciéon, a
juicio de la mesa de subasta. Si se decide efectuarla,
el tipo seré el CINCUENTA POR CIENTO del que se
fijo para primera, concediéndose muevo plazo para
poder constituir depésitos. Cuando no se decida cele-
brar tercera licitacion o, después de ejecutarla, no se

enajenase el correspondiente bien se podrd convocar
por gestién directa, en los términos y condiciones
sefialados en los articulos 152 y 153 del RGRSS., o
adjudicar los biens no vendidos a la Tesoreria
General de la Seguridad Social, en los términos sefa-
lados en los articulos 162 y siguientes del Reglamento
citado. Igualmento la Tesoreria General de la
Seguridad Social podrd ejercitar en todas las licita-
ciénes, el derecho de tanteo a su favor, segin lo regu-
lado en el articulo 149.4.6° del mismo Reglamento

OCTAVA: los licitadores deberédn conformarse
con los titulos de propiedad que obren en los expe-
dientes, sin derecho a exigir otros. Cuando se trate de
bienes inscribibles en registros publicos, la escritura